
Marcela W. (marcuska) ID 42299 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 4:37

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, děkuji za zájem o moje zboží.
  Zboží je zasíláno poštou po převodu na účet, na dobírku po předchozí dohodě, poštovné dle sazebníku České pošty. Zboží
odesílám do 3 dnů po připsání peněz na účet u platby převodem, u dobírky do 3 dnů od potvrzení rezervace.
  Pokud se mi kupující, který si věc zarezervoval, neozve na mail a objednávku nepotvrdí do 2 dnů po zaslání podkladů k
platbě, přenechávám dalšímu zájemci. K závazným objednávkám přihlížím. Na platbu čekám 5 dní.
 Prosím při potvrzení objednávky o zprávu, zda vaše adresa platí, případně o její zaslání. Poštovné se řídí sazebníkem České
pošty. Zasílám pouze doporučeně, snažím se předejít případným problémům při možné ztrátě balíčku.
 Po odeslání balíčku vás o této skutečnosti budu informovat a zašlu jeho podací číslo.
 Nejsem komerční prodejce, a tudíž nejsem povinna vzít zpět zakoupené zboží.
  Podívejte se na další prodeje a ušetřete na poštovném.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

